TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE MINAS GERAIS
Praça Coronel Maximiano, Nº 56 - Bairro Centro - CEP 36800-000 - Carangola - MG - www.tjmg.jus.br

COMUNICADO Nº 6473 / 2023 - TJMG 1ª/CRL - COMARCA/CRL - DIREÇÃO DO
FORO

A Exma Drª Fabiana Cristina Cunha de Lima Brum, Juíza Diretora do Foro da

Comarca de Carangola, TORNA PÚBLICO o gabarito oficial da prova objetiva da seleção
pública para designação de Juiz Leigo da Comarca de Carangola - Edital 01/2023, a saber:

01 C 11 D 21 C 31 A
02 A 12 B 22 B 32 A
03 D 13 C 23 D 33 B
04 C 14 C 24 B 34 A
05 B 15 A 25 A 35 B
06 A 16 D 26 B 36 D
07 A 17 B 27 D 37 C
08 D 18 C 28 D 38 D
09 A 19 A 29 C 39 B
10 C 20 C 30 B 40 D

Eu, Joserson Batista de Castro, Oficial Judiciário, lavrei o presente comunicado.

Documento assinado eletronicamente por Joserson Batista de Castro, Oficial Judiciário,
em 16/06/2023, às 16:58, conforme art. 1º, § 2º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.tjmg.jus.br/autenticidade
informando o código verificador 14871215 e o código CRC C59AA5FE.

0474943-69.2023.8.13.0133 14871215v3

https://sei.tjmg.jus.br/autenticidade